2.1 O CRTR-12 (12ª Região) oferecerá aos candidatos admitidos por meio deste concurso público, desde que preenchidos os requisitos 
legais, os seguintes benefícios: 
a) Vale Refeição, no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) por mês;  
b) Vale transporte, no valor de R$ 214,27 (duzentos e quatorze reais e vinte e sete centavos) por mês; 

2.2 Em caso de admissão, os candidatos contratados receberão, além da remuneração base, os benefícios que estiverem em vigor na 
época da admissão ou readmissão, desde que preenchidos os requisitos legais e as regras estabelecidas em Normas Internas.